
[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU

Kontaktní osoba ve věci 

technické specifikace

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM 

v Kč bez DPH
VYHOVUJE / NEVYHOVUJE

1 Trička s potiskem 140 ks

Specifikace - počet kusů, velikosti, barvy triček a ilustrační obrázky potisku přední a 

zadní strany triček 

viz. Priloha_c._2_KS_specifikace_PP(II.)_–_009-2017.

Podklady pro potisk budou dodavateli poskytnuty a finální podoba domluvena po 

podpisu smlouvy.

Samostatná 

faktura
ANO

Buddy trička - Don't just study be a 

Buddy; č. GRAS-17-005

Ing. Jakub Nedvěd; 

tel.: +420 737 484 744

Silvija Simeonova; 

tel.: 377 631 089

Univerzitní 22, 

306 14 Plzeň, FST, 2. patro, 

místnost: UF-214

118,50 Kč 72,23 Kč 10 112,20 Kč                   VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

16 590,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_PP-(II.)-009-2017

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Ihned po uzavření smlouvy je nutné spojit se s řešitelem (kontaktní osoba), který upřesní umístění potisku na propagačních předmětech. 

PŘED POTISKEM POŽÁDÁ DODAVATEL ŘEŠITELE O ODSOUHLASENÍ FINÁLNÍ VERZE POTISKU.
10 112,20 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální 

nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při 

posouzení vyřazena.

Požadavek zadavatele: 

do sloupce označeného 

textem:

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Propagační předměty (II.) 009 - 2017 (PP-(II.)-009-2017)

Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované hodnoty.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, 

bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.


		2017-05-09T14:13:30+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




